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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22728801F

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit AAI-Golem 2010
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/202231/12/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Rruga e Gjuzeve, nr pasurie   116/78  zk 
2291.  leje  zhvillimi nr 3657.  Kryemedhenj Golem - 
Kavaje.  1234
1.000.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investim në fushën e bujqësisë, imobiliare, ndërtim, turizëm, 

etj.
Bedri Çelmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2022 Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturXhaferraj
12.1 Vlera e kontributit Para: 400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

13. Ortakët AgimShehu
13.1 Vlera e kontributit Para: 600.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AAI-Golem 2010
E-Mail: bcelmeta@yahoo.com  
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Telefon: 0697736872  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-881113-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018956-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2022 dhe kontrates se shitjes 
Nr. 1980 Rep. Nr. 1003 Kol., date 12.10.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 
10% te kuotave nga ortaku Artur Xhaferraj ne favor te ortakut Agim Shehu dhe transferimi 
i 5% te kuotave nga ortaku Ilir Gjuzi ne favor te ortakut Agim Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Gjuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Gjuzi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("350.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Xhaferraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Xhaferraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133455-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
aai golem 2010 pash 2022.xlsx
aai autorizim.pdf
aai vendim miratim pf 2022.pdf
aai golem 2010 pozicioni financiar 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E97E6B3-E170-4473-83CA-BBA93962A95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0802D7D-98AB-4396-8AD6-F613FFE6DD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA34C55-C05B-4CF4-BAF4-AFA1D667DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC3BD0-E075-4C97-A381-984925261234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E764E1-D2A3-41C9-A800-82F772FF2D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E1C417-7670-4684-939B-22608D5C4ECF
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aai golem 2010 shenime bilanc 2022.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178253-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve  datë 13.07.2023 ku është 
vendosur:Shitja e 25% të kapitalit nga anëtari Ilir Gjuzi tek anëtarët  Artur Xhaferraj  
konkretisht 15% dhe dhe Agim Shehu konkretisht 10%. Kontratë shitje 14.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Gjuzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Xhaferraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Xhaferraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217624-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.10.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga e 
Gjuzeve, nr pasurie   116/78  zk 2291.  leje  zhvillimi nr 3657.  Kryemedhenj Golem - 
Kavaje. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Rruga Korça, Pallati 3, Shk.12, Nr.1, Kodi Postar 2504, me Numër Pasurie 116/78, Zona 
Kadastrale 2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335374-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5AE33-F799-427D-8354-BDE7B28F5726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029A410B-3A2C-4C90-B087-B1443E1FFCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0802BC-433C-41C4-BB04-C7F4EC7703BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27100F9B-BD8F-402C-94FD-B427091A36F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401C9F9F-8FAB-4E58-82D6-ECF2CB06E92A
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aaishenimeshpjeguse.pdf
aaipash.xlsx
aaipozicionifinanciar.xlsx
aaigolemmiratimpf.pdf

Datë: 18/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A934E833-1C0A-416F-92EF-CAAC3A6602E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6FC74A-D5F7-48E4-86EF-E16D80A9602E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F9E4F-C913-477F-BDDA-CB7063C16063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24983342-D730-485E-BAA7-93A16CDA0CC8

